
 

UCHWAŁA Nr XLV/383/2013 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 30 grudnia  2013 r. 

 

 

 

w sprawie: planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594) w związku z § 44 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Pabianice z dnia 30.XII.2002 

r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, poz.219, z 2005 r. Nr 306, poz. 2855, z 2007 r. Nr 

81, poz.679 z 2009 r. Nr 184, poz. 1694 z 2010 r. Nr 70 poz. 546) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 2014 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 
     



Załącznik do Uchwały NR XLV/383/ Rady Gminy Pabianice z dnia 30 grudnia 2013 w 

sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na 2014 r. 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 r.   

    

Lp Termin 

kontroli 

Przedmiot kontroli Nazwa 

kontrolowanego  

podmiotu 

Okres objęty 

kontrolą  

1. Styczeń  Kontrola wykorzystania 

świetlicy wiejskiej w 

Koninie przez samorząd 

lokalny 

 

 

 

Wójt Gminy  Od czasu 

oddania do 

użytku  

2. Luty Kontrola  dowozu uczniów 

do szkół  i opieki nad nimi  

Wójt Gminy Stan obecny 

3. Kwiecień   Kontrola modernizacji 

Stacji Uzdatniania Wody 

w Rydzynach  

 

Wójt Gminy  Rok 2013r. 

4. Czerwiec Kontrola zawieranych 

umów o dzieło i zleceń  

 

 

Wójt Gminy  2013 r.  

5. Sierpień Kontrola celowości z 

wykorzystaniem dotacji z 

budżetu Gminy przez OSP 

działające na terenie 

gminy  

 I półrocze 

2014 r.  

6. Październik  Kontrola funkcjonowania 

Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej z 

wykorzystaniem środków 

budżetowych w 2013 r. 

Wójt Gminy 

Kierownik 

Gminnego 

Ośrodka 

Pomocy 

Społecznej  

2013 r.  

 


